ESTADO DE SANTA CATARINA
«e; Camarade Vereadores de Itajai

Relatdrio da Proposicao

Indicacao 2956/2023
Autoria: Anna Carolina Cristofolini Martins Gestao: 192 Legislatura
Tipode Indicacao Numero/Ano: 2956/2023
Proposicao:
Sessaode - Sessaode -
Apresentacao: Votacao:

Ementa: 4 Secretaria de Obras, INIS e Urbanismo para que instalem cercas ecolégicas em todo o
trecho do morro de acesso ao Canto Norte da Praia Brava.
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ESTADO DE SANTA CATARINA
Camara de Vereadores de Itajai

Data
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11:52
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12:03

02/10/2023
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02/10/2023
14:07

02/10/2023
14:10
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14:15

02/10/2023
14:24

02/10/2023
17:03

03/10/2023
10:48

04/10/2023
07:45

09/10/2023
16:27

09/10/2023
16:44

Tramite da Proposicao
2956/2023

Registro

Criada a Solicitacdo 78800/2023 de Indicacdo. Autoria: Anna Carolina Cristofolini Martins.
Solicitacao 78800/2023 enviada para a Secretaria Legislativa para validacao.
Proposicao retornada ao Gabinete responsavel para corre¢des e ajustes.
Solicitacao 78800/2023 enviada para a Secretaria Legislativa para validacao.
Proposicao retornada ao Gabinete responsavel para correcdes e ajustes.
Solicitacao 78800/2023 enviada para a Secretaria Legislativa para validacao.
Proposicao retornada ao Gabinete responsavel para correcdes e ajustes.
Solicitacao 78800/2023 enviada para a Secretaria Legislativa para validacao.
Proposicdo retornada ao Gabinete responsavel para correcdes e ajustes.
Solicitacao 78800/2023 enviada para a Secretaria Legislativa para validacao.
Solicitacao validada como a Indicacao 2956/2023.

Enviada para o Executivo em 09/10/2023

Indicacao 2956/2023: a proposicao foi arquivada.
Data do Arquivamento: 09/10/2023
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