

ESTADO DE SANTA CATARINA

Câmara de Vereadores de Itajaí



Relatório da Proposição Indicação 2956/2023

Autoria:	Anna Carolina Cristofolini Martins	Gestão:	19ª Legislatura
Tipo de Proposição:	Indicação	Número/Ano:	2956/2023
Sessão de Apresentação:		Sessão de Votação:	-
Ementa:	á Secretaria de Obras, INIS e Urbanismo para que instalem cercas ecológicas em todo o trecho do morro de acesso ao Canto Norte da Praia Brava.		



ESTADO DE SANTA CATARINA

Câmara de Vereadores de Itajaí



Trâmite da Proposição 2956/2023

Data	Registro
02/10/2023 11:52	Criada a Solicitação 78800/2023 de Indicação. Autoria: Anna Carolina Cristofolini Martins.
02/10/2023 11:53	Solicitação 78800/2023 enviada para a Secretaria Legislativa para validação.
02/10/2023 12:03	Proposição retornada ao Gabinete responsável para correções e ajustes.
02/10/2023 14:04	Solicitação 78800/2023 enviada para a Secretaria Legislativa para validação.
02/10/2023 14:07	Proposição retornada ao Gabinete responsável para correções e ajustes.
02/10/2023 14:10	Solicitação 78800/2023 enviada para a Secretaria Legislativa para validação.
02/10/2023 14:15	Proposição retornada ao Gabinete responsável para correções e ajustes.
02/10/2023 14:24	Solicitação 78800/2023 enviada para a Secretaria Legislativa para validação.
02/10/2023 17:03	Proposição retornada ao Gabinete responsável para correções e ajustes.
03/10/2023 10:48	Solicitação 78800/2023 enviada para a Secretaria Legislativa para validação.
04/10/2023 07:45	Solicitação validada como a Indicação 2956/2023.
09/10/2023 16:27	Enviada para o Executivo em 09/10/2023
09/10/2023 16:44	Indicação 2956/2023: a proposição foi arquivada. Data do Arquivamento: 09/10/2023